5AO
CAETANO
DO SUL

$ « c  ftirr a  ** t a  m ; n  § c ! j» * t & s. # s s t
ü S ' 0 ¥ I M O  BI8IIAI

ío  TERMO DE APOSTILA MENTO

Em conformidade com a Lei de Lic i tações n°. 8.666/93, em seu artigo 65,
promovemos a a lteração do gestor do Contrato n° 36/2023, cujo objeto é a
locação do imóvel comercial situado na Avenida Dr. Augusto de
Toledo, n° 809/813, Bairro Santa Paula, inscrição municipal n°
04.005.0007, para alocar OS CENTROS DESTINADOS A PROGRAMAS DE
s a ú d e  d o  m u n i c í p i o , entre a Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul e
o Locatários: Carlos Alberto Ferreira e Elza Pianta Ferreira, referente
ao Processo Admin is tra t ivo  n°. 17262/2022,  conforme abaixo consignado:

CONTRATO N. 36/2023
GESTOR ATUAL: JANAINA SILVESTRE
GESTOR A PARTIR DE 04 /12 /2 023 :  CIBELE CRISTINE REMONDES
SEQUEIRA
CP F:  140.163.298-09

O presente Apost i lamento é formal izado em conformidade com o artigo 65
da Lei Federal n° 8.666/93.

Demais condições pactuadas no contrato, permanecem inal teradas. O
disposto no presente Termo de Aposti lamento , passa a fazer parte
integrante do contrato.

PUBLIQUE-SE.

São Caetano do Sul, 08 de dezembro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

R. Eduardo Prado, 201 - São José, São Caetano do Sui - SP jj CEP: 09581-200

www.saocaetan0dosyl.sp.gov.br

http://www.saocaetan0dosyl.sp.gov.br